REF. 	V.  UNIT. 	V. TOTAL 

Metro Próprio 	120.00 	 280.00 	2/8.00 	33360.01) 
Quadrado 1  

VALOR TOTAL 	33.360,00  

Homologado para SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA inscrita no 
CNPUMF: 59.444.799/0001-58, pelo melhor valor de R$ 33.360,00 (trinta e tres mil, 
trezentos e sessenta reais), em 29/01/2026. 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS